PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

Processo n.º 492 - Objeto: Contratação de empresa para Prestação de serviços de Transporte Escolar Rural, atendendo

as necessidades da Secretaria Municipal de Educação conforme condições e especificações estabelecidas no Termo de
Referência – Anexo I deste edital. O Departamento de Licitações torna público que decide SUSPENDER o certame
referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº 002/2021 para revisão e retificação do Termo de Referência e Edital. A nova

data de abertura será divulgada na forma da Lei. Maiores informações pelo e-mail  licitacao@saosimao.go.gov.br ou
Telefone: (64) 3553-9500. São Simão-GO, 26 de abril de 2021.

Gracielle Souza Pereira
Presidente CPL

mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br